丽水学院校长办公室文件
丽学院办〔2019〕3号
[image: image1.png]

丽水学院校长办公室关于公布
2018年“双能型”教师名单的通知
各部门、二级学院：

  为建设一支既有高素质应用型人才培养能力，又具有产学研结合能力的“双能型”师资队伍，学校组织开展了2018年“双能型”教师认定工作。经教师个人申报，二级学院审核推荐，学校教师发展中心复审，教师发展工作领导小组会议审议，王旭等27位教师符合丽水学院关于“双能型”教师的相关规定，具备“双能型”教师资格，现将丽水学院2018年“双能型”教师名单予以公布。

  生态学院（7人）：

  王  旭  郭圣荣  吴锦京  张晓燕 夏更寿  叶选怡

  金  叶

  工学院（6人）：
  谢富平 王  喆  彭亦稰  周洪强  吴晓飞  胡伟俭

  商学院（4人）：
  周宏芸  郭剑媚  崔淑芬  刘建芳

  中国青瓷学院（4人）：
  张宏图  阚新娜  施佳男  曾立新

  职业技术学院（3人）：
  董晓英  施起富  朱聪富

  民族学院（1人）：

  何青芒

医学与健康学院(1人)：

  赵  磊

继续教育学院（1人）：
徐俏琳

丽水学院校长办公室

                          2018年1月25日

丽水学院校长办公室                    2019年1月28日印发
PAGE
—2—